Temp1.DOC

REQUERIMENTO
(Do Dep. Antonio Carlos Biscaia)

Requer tramitação conjunta dos
Projetos de Lei nº 6.338/02 e nº  3.357/04.

Senhor Presidente,

Estando em tramitação nesta Casa o Projeto de Lei nº 6.338/02, que

"Modifica o arts. 27 e 34 da Lei nº 7.210, de 11 de julho de 1984,, e dá outras

providências" (Apensado PL 6.498/02) e o Projeto de Lei nº 3.357/04, que "Altera

a Lei nº 7.210/84 acrescentando inciso ao § 2º do art. 28 e inciso ao § 1º do art.

36", requeiro, nos termos dos arts. 142 e 143 do Requerimento Interno, a

tramitação conjunta das referidas proposições.

Sala das Reuniões, em  30 de junho de 2004.

 Deputado ANTONIO CARLOS BISCAIA